
臺北市政府體育局性別平等專案小組 辦理情形 一覽表                              

性別主流化歸屬組別【教育媒體及文化】【健康及醫療】 

機

關

構 

編

號 

機關構 

一、委員會組成（2.-8.項請以最新名單填報） 二、實施計畫訂定 三、開會情形簡述 

備註 

（無特殊情況需說明可免

填） 

1.成立時間

（名單奉核

時間） 

2.委

員總

人數 

3.男

性委

員人

數 

4.女

性委

員人

數 

5.府外委員姓名╱

性別（請一一列

出，曾任或現任

臺北市女委會委

員請加註 O） 

6.性別聯絡人姓名、職

稱╱性別（請一一列

出） 

7.全體委

員是否

符合 1/3

性別比

例原則 

8.性別

聯絡人

是否符

合 1/3

原則 

1.通過日

期 

2.最新修

正日期 

1.成立

至 109

年 12

月底開

會次數 

2.開會日

期（請一

一列出） 

3.報告案

／討論案

╱臨時動

議案量 

4.議

案總

計 

1.  體育局 102.1.28 20 11 9 傅○葉╱女╱○ 

黃○榮╱男╱○ 

黃○慧╱女╱○ 

劉○添副局長╱男 

陳○輝專門委員╱男 

歐○寧主任╱女 

楊○惠股長╱女 

趙○文股長╱女 

蔡○達股長╱男 

陳○瑄股長╱女 

○ ○ 102.4.26 實施細部

計畫 

110.1.13 

27 102.4.26 

102.6.11 

102.9.25 

102.11.15 

103.3.20 

103.6.20 

103.10.1 

103.12.25 

104.4.16 

104.7.29 

104.9.10 

104.11.19 

105.1.25 

105.6.6 

105.10.24 

106.3.7 

106.8.2 

106.12.14 

107.3.15 

107.9.3 

107.12.24 

108.3.14 

108.8.22 

108.12.30 

109.2.21 

109.8.20 

109.12.14 

0╱2╱0 

0／1／0 

1／1／1 

2／2／2 

2／3／1 

3／2／2 

2／3／0 

6／0／0 

2／2／1 

2／1／0 

2／1／1 

2／1／2 

6／2／0 

3／3／0 

7／1／0 

5／1／2 

6／0／0 

6／1／0 

6／0／0 

6／2／0 

5／1／0 

4／0／0 

5／1／1 

4／1／1 

4／2／1 

8／2／0 

7／2／0 

159  

 

 

附件 2 


